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PEHIEHUE KAPAP
22 urab 2021ex Ne29

Tarapcran Pecnny0simkacel buekray MyHuuunaab pauosbl AMammpma aBbLI
skupJiere CoBerbiHbIH 2020 enHbIH 9 nexadpengare 15 Hue HomepJibl «2021 eara
ham 2022 ham 2023 ensiap miiad 4yopsiHa buekray MyHHIIMIIAIb PailOHbI
AmMamupMI aBbLI KHUpJIere 0I0KeThl TYPBIHAA» KAPAPbIHA Y3rIPELIdP KepTy
TypbIHAA

Poccus denepanmscenen bromker komaekcel, 2003 enHblH 6 okTsaOpengore 131-
®3 HoMmepnbl ‘“‘Poccusa DenepalusiCeHAD KUPJIEC Y3UAAPd OCHITHIPYHBIH TOMYMH
NpPUHLUIUIAPEl TypbiHAA @enepanb 3aKOH HUTE3€HID, SMamupMa aBbUl KUPJETE
VYcraBeiHa TasHbIN, TarapctaH PecnyOnukacel buekray MyHUIIUNANb palOHbI
SAMairpMa aBbUI KUpIiere aBbll xKupiere CoBeTb

KAPAP BUPJIE:

1. Tarapctan PecnyOnukacel buekray MyHHIMOanb pailoHbl SIMammpmo aBbLI
wupiere CoserbinblH 2020 ennbiH 9 aexabpennore 15 wue HOoMmepibl «2021 enra hom
2022 hom 2023 ennap miaH 4opbiHa buekray MyHUIIMNANb paidloHbl SIMammpMo aBbLI
xupiere OwomkeTbl TypbiHaa» (CoBetHbiH 21.04.2021 Ne 25 kapapbl penakiHsICECHIID)
KapapbIHa TYOQHJIOTe Y3ropeluIdpHE KEPTEpTa:

1) 1 myHKTTA!

a) 1 . «2078,151» cannapsin «2417,796» canHapbIHA AJIBIITHIPHIPTA;

0) 2 . «3818,003» cannapsin «3818,003» caHHapbIHA aJIBIITHIPHIPTa,;

2) 1 Hue KyIIBIMTaHbI TYOOH/IOTe PEIAKIUAID OISTH UTIPID;

1 Hye KymIbIMTa

2021 eara buexkray MP SImammpma AK
OIO/KeT KbITJIBITbIH (PMHAHCIAY YBITAHAKIAPBI

KypcorkeuneH uceme Kon nokazarens Cymma.
bromxer uapanapeiabiy kanras esemnie [01 00 00 00 00 0000 000 0
Bromxet yapasiapblH UCAMKS any 01 05 00 00 00 0000 000 0
OyeHua xucarn cueTiapbiHaa
JapaJapHbIH KaJITaH eJIeIIe Y3ropye




Bromxet yapasiapHbIH KaJiraH eJienie
apTysl

01 05 00 00 00 0000 500

-2417,796

BrompxeT ak4a yapanapbIHbIH Oamika
KQJITaH OJIENIE apTybl

01 0502 01 00 0000 510

-2417,796

Kupnexiop OroKeTIapbIHbIH aKda
yapanapblHbIH Oalllka KajiraH eJiemnie
apTysl

01 05 02 0110 0000 510

-2417,796

KUMY€E

bromxer wapanapsinbiy kanras eneme (01 05 00 00 00 0000 600

3818,003

0JICIIC KUMYC

bromxer wapanapsinbiy O6amka xanrad (01 0502 01 00 0000 600

3818,003

Kupnexiop 010 IKeThIHBIH aK4a
JapaJlapbIHbIH Oalllka KaJIraH eJiellle
KHUMYE

01 0502 01 10 0000 610

3818,003

«BIOJIKET KBITJIBITBIH UKE (PUHAHCITIAY
YbIFaHAKJIAPbD) TOPKEMEHIQ OapJIbITbI

1400,207

BAPJIBIK ¢unanciaay
YbITAHAKJIAPBI

1400,207

3) «2021 enra buekray MyHHIIMIAIb PAHOHBIHBIH SIMAIIUPMO aBBUT JKHUpPJICTE
OIO/DKETHIHBIH  (papa3iiaHa TOpraH KEpPeMHOpE KYJIOMHIPE»

KYHIbIMTAaHBbI TY6QHI[9FG PCaaKIuAI9 0ostH HUTOPI.

JUII aTaJlraH 3 Hue

3 HUE KyIIbIMTa

2021 eara buekray MyHMUIMNAJb PAHOHBIHBIH SIMAIIMPMI aBbLJI JKUPJIEre
010/ KeTHIHBIH (apa3jiaHa TOPraH KepeMHIpe KYJIMHIpe

Hceme Kepemner kool Enea cymma
KEPEMHOP 1436,448
TABBIIIIKA CAJILIMHAP, KEPEMHOP | 1 01 00000 00 0000 110 300,042
OU3MK 3ATJIIAPHBIH, 1 01 02000 01 0000 110 300,042
KEPEMHOPEHO CAJIbIM
®uzuk 3aTiapHbiH Kepemuopens P® CK | 101 02000 01 0000 110 300,042
224 wmanpmoceHeH | myHKTBI  OenoH
OWITeIOHTOH CajbiM CTaBKachl OyeHYa
caJiblHa TOPTaH CaJIbIM
DuU3KK 3aTIaAPHBIH MOJIKOTCHO CAJIbIM 1 06 01030 10 0000 110 275,5
Kup canpiMel 1 06 06000 10 0000 110 581,0
VY3apa canbim 117 14030 10 0000 150 279,905
TYJIOYCE3 KYUEPYJIOP 2 00 00000 00 0000 000 081,348
MyHuunams paioHHap 2 02 16001 10 0000 150 814,0

O10/KeTIaphbIHHAH OFOJIKET TOOMUH
WTEJICHIESH TUTE3JIOYTS aBbLI JKUPJICKIope
O10JKeTIaphIHA TOTALHSIIOD




Xopbu KoMHccapuaTiap Ooynmaran | 2 02 35118 10 0000 150 100,0
TEPPUTOPUSITIOPIS OepeHUen XopOu UCIIK
QTyHBl TaMOJITd  alIBIpyra IKUPIEKIIOP
O10/KeTIapbhIHA CYOBEHITHSIIOP

bamika mgopakomore xakumusat opranHapsl | 2 02 45160 10 0000 150 67,348
Tapa@blHHAH KaOyl UTENroH Kapapiap
HOTHKOCEHIO OapJIbIKKa KHJITOH ©OCTOMI
YBITBIMHAPHBI ~ KOMIICHCALIASIIOY ~ ©YeH

aBbLI KHUPIICKIope Oro/KeTIaphIHA

TamniibIpbLiia TOpraH OroKeTapa

TpaHchepTIap

BAPJIBIK KEPEMHOP 2417,796

4) «2021 enra buekTray MyHUIMIIAIL paiOHbI SIMAIIMPMS aBBLT KUPJIETE OFOIKETHI
YBITBIMHAPBI KJIacCU(PUKALUACEHEH OYJeKIope, OyJeKyonope, MaKcaT4aH CTaThsIapbl
hom ybITEIMHApP TOpJIOpE TOPKEMHIpE OyeHYa OIOHKET aCCUTHOBAHUEIOPEH OYyIy» 8 Hue
KYIIBIMTAChIH TYOOHIOTe PEIAKIIUSID O9STH UTIPTI:

(MeH cym)
bya
bya

WCEME ex ncp | pp| 2021eara
eK o cymMMa

I'OMYM/IQYJOT 0O1 1282,2019
MOICbhJJIQJIOPE

P® cybbexThiHbIH hom Ol 02 459,365
MYHULIUNATh OCPOMIIEKHEH UH
1oraphbl Ba3blii(han 3aTHIHBIH
AIIYSHIIETEe

JIoyJIoT XaKuMUATe Ol 02 (9900002000 459,365
opranHapbiHbIH hom PD
cyOBeKTIIapbIHBIH hoM >Kupie
y3UJapd OpraHHAPBIHBIH
OMIITETIOHTOH (DYHKIMSIIOpE
OJIKOCEH/I9 JKUTIKUeNeK hom
UJapo UTy

MyHunumnams 6epomiiek 01 02 19900002030 459,365

barnuipirer

JloynoT (MyHHITUTIATE) 0] 02 [9900002030| 100 459,365
opraHHapbl, Ka3Ha
YUpEeKICHUEIIOPE
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTiIapbIiHaa
MIEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPHI

P® Xexymore, PO 0O1 04 578,832
CyOBEKTIaphI FOrapbl XaKUMHUST




Oalkapma OpraHHaphbl, KupJiie
aJIMUHUCTPALMSIIdPE IIIYOHIIETe

UbIrpIMHapHBIH IPOTPaMMachI3
IOHOQJICIIIIOPE

Ol

04

9900000000

578,832

Y30k anmapar

Ol

04

9900002040

578,832

JoynoT (MyHHIUTIATE)
OopraHHapbl, Ka3Ha
yUpeXKICHUETOpe
(GYHKIUSUTOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakKcaTjapbIH/Ia
NIEPCOHAJITA TYJIOY YbITBIMHAPHI

01

04

9900002040

100

400,975

JIoynoT (MyHHIIUTIAI)
UXTBISDKJIAPBl ©YEH TOBapIiap,
A1UISp hoM xe3MaTnap carbin
ay

Ol

04

9900002040

200

174,857

bamka OromxkeT
ACCUTHOBAHHEIIOPE

01

04

9900002040

800

3,0

BAIIKA TOMYM/IQYJIOT
MOICbhJJIQJIOPE

01

13

244,022

OeriMa MOJIKOTEH? cabiM ham
YKUP CaJIbIMBbI TYJIQY

01

13

9900002950

04

bamka Oromxker
ACCUTHOBAHHEIIOPE

01

13

9900002950

800

0,4

BenoMcTBO OyliChIHYBIHATBI
YUPEKIACHUENP AIIYSHIIETEH
TOOMUH UTY

Ol

13

9900029900

243,622

JoynoT (MyHHIIMTIATE)
OpraHHapsbl, Ka3Ha
yUpEeXKACHUEIPE
GYHKIUSTIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTjapblH/a
MePCOHAJITA TYJIQY YbITbIMHAPbI

01

13

9900029900

100

228,447

JoyaoT (MyHHIIMITAIIb)
UXTBISDKJIAPBl ©UEH TOBapJiap,
ANUISP hoM xe3MaTnop carbin
ary

Ol

13

9900029900

200

15,175

MUWJIJIM OBOPOHA

02

100,00

Mob6unu3anuon hom xop6u
OyJMaraH 93epJieK

02

03

100,00

bepenuen xopOu Ucamnks any
BOKAQJIQTIIOPEH TaMaJITd aAllbIPY

02

03

9900051180

100,00

JoynaT (MyHHIIUTIATE)
OpraHHapbl, Ka3Ha
YUPEKICHUEIIOPE

02

03

9900051180

100

89,651




GYHKUMSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTiapbIiHaa
MIEPCOHAJITA TYJQY YbITBIMHAPbI

JIoynoT (MyHHIIUTIAIb)
UXTBIDKJIAPBI ©YCH TOBapIIap,
AILIop hom Xe3MaTiap caThin
amy

02

03

9900051180

200

10,349

MWJIJIM UKBTUCAL

04

444,803

FOn Xy>KaJIbIThI

04

09

444,803

Teseknonuepy
HKUPIEKIIIP
aBTOMOOMJIb

KbICaJapbIHAA

YUKIIOPEHID
I0JIapelH ~ hoMm
anapzaa WUH)KCHEPJIBIK
KOpBbUIMAJIapblH T3y, Kapam
TOTY hoMm peMoHTay

04

09

9900078020

444,803

JoyaoT (MyHHIIMITAIE)
UXTBIDKJIAPBI ©YSH TOBapIIap,
AMIIOp hoMm Xe3MOTIIop caThIm
any

04

09

9900078020

200

444,803

TOPAK-KOMMYHAJIb
XY KAJBIK

(0}

1990,981

Te3zekoHaEPY

05

03

YpaMm AKTBIPTYBI

05

03

9900078010

572,220

JloymnoT (MyHHIIAIIAD)
UXTBISDKJIAphl ©U€H TOoBapJiap,
SNUISP hoM xe3MoTnop carbin
ary

05

03

9900078010

200

572,220

Smennonnepy

05

03

9900078030

10,00

JoyaoT (MyHHIIMITAIE)
UXTBIDKJIAPBl ©U€H TOBapIap,
31uI9p hoMm Xe3MaTIIap caThln
ay

05

03

9900078030

200

10,00

Te3exnonaepy OyeHva Oarka
yapasap

05

O3

9900078050

348,813

JloymnaT (MyHHIIAIIAD)
UXTBISDKIIAPBI ©YCH TOBapJIap,
S1UISP hoM xe3MaTnap carbin
any

05

03

9900078050

200

348,813

Bamika Oromxer
ACCUTHOBAHHEIIOPE

05

03

9900078050

800

30,42

KaTbl keHKypel KanabIKIapblH
KYMY YpbIHHAPbIH
YTHIIBJISIITEPY hom Kapan ToTy

05

03

9900078060

200

10,00

[Tapk, ckBepyapHbI Kapar TOTY

05

03

9900078070

1019,526




JoyaoT (MyHHIIMITAIIb) 05 03 (9900078070 1019,526
UXTBISDKJIAPBl ©U€H TOBapIiap,

AMIIOp hoMm Xe3MaTIop caThIm

ary

BAPJIBIT'bI 3818,003

5) «2021 enra buekray MyHHIMINANG pPalOHBIHBIH SIMamMpMo aBbUT >KHUpIIETE
YBITBIMHAPBIHBIH ~ BEIOMCTBO  CTPYKTYpPAChD)

peaakuuaas 09siH UTOPra:

10 HYbBI

KyIIBIMTACbIH ~ TYOQHJIore

10 HYBI KyHIBIMTA

NCEME

Ben

bya
eK

bya
eK
19

IICP

2021 eara
CyMM

BP

Amawmupma aswin ycupneze Cosemot

802

459,365

JIoyJIoT XaKUMHUSATEHEH 3aKOH YbITapy
(BOKMJIJIEKJIE) OpraHHaphl hom
MYHUITUTIATH OEPOMIICKIIOPHEH BOKUIUICKIIE
OpraHHapbl AITYOHJIETE

802

Ol

02

459,365

JIoyJIoT XaKkuMuUATE OpraHHapbIHBIH hom
P® cyOonekTnapeinbiy hom sxupiie y3uaapa
OpraHHapbIHbIH OUIITEJIOHTOH
(YHKIUSIIOPE OIKICEHID KUTIKUENIeK hom
Uaapo UTy

802

Ol

02

9900002000

459,365

Y30k anmapar

802

Ol

02

9900002030

459,365

JloysoT (MyHHMIIMTIANIb) OpraHHAPhI, Ka3Ha
yupexaeHuendpe GQyHKUUIIOPEH YToyHE
TOOMUH UTY MaKcaTiapblHIa NepCOHaIra
TYJIQY YbITBIMHAPbI

802

Ol

02

9900002030

100| 459,365

Amawmupma asoln sncupneze bawkapma
KomMumemal

803

3358,638

P® Xexymare, PO cyObekTiaapsl rorapbl
XaKUMMST OalkapMa opraHHaphbl, KUpJIe
aIMUHUCTPALMSIIOPE SIIYOHIIETE

803

Ol

04

578,832

JoynaT (MyHHIIMTIAb) OpraHHAPHkI, Ka3Ha
yapexaeHuendpe GQyHKIUIISPEH YToyHE
TOOMHH UTY MaKcaTJapbliHAa IEpcoHara
TYJIQY YbITBIMHAPbI

803

Ol

04

9900002040

578,832

Y30k anmapar

803

Ol

04

9900002040

578,832

JoynaT (MyHHIIMTIAh) OpraHHAPHI, Ka3Ha
yapexacHuenope GQyHKIUSIIOPEH YToyHE
TOOMHH UTY MaKcaTJiapbliHAa IEpcoHara
TYJIQY YbITBIMHAPbI

803

Ol

04

9900002040

100| 400,975

Jloynot (MyHHIIMTIANB) UXTHISKIIAP 64YEH

803

01

04

9900002040

200| 174,857




TOBapJIap, LISP hoM Xe3MaTIop caThbIn
any

bamika Or0/KeT aCCUTHOBAHUETOPE 803] 01 | 04 | 9900002040 |800 3,0
Bamka romyMI9yJ19T MaChJIdJI9pe 803] 01 ] 13 244,022
OenManap MOJIKOTEHD callbiIM hoM Kup 8031 01 | 13 | 9900002950 0,4
CaJIBIMBI TYJIOY
bamika Or0/KeT aCCUTHOBAHUETIOPE 803] 01 | 13 | 9900002950 |800 0,4
BenoMmcTBO OYHCHIHYBIHAATBI 8031 01 | 13 | 9900029900 243,622
YUPEXKICHUEIIOP SITIOHIIETCH TOOMHUH UTY
JloynoT (MyHMIIMTIIAbL) opranHapsl, kazHa |[803| 01 | 13 | 9900029900 |100| 217,917
yapexacHuenope QyHKIUIIOPEH YToyHE
TOAOMUH UTY MaKcaTIapbIHa TEpCOHaTa
TYJIOY YBITBIMHAPHI
Hoynot (mynununans) uxteispkiaap eded  |803| 01 | 13 | 9900029900 {200 15,175
TOBapJIap, MLIOP hoM Xe3MITIIop caThIl
ary
MUJIJIM OBOPOHA 803| 02 100,00
Moobwunu3anuon hom xop6u Oyiamaran 803] 02 | 03 100,00
a3epIieK
Xopbu Komuccapuatiap Oyiamara 803| O2 | 03 | 9900051180 100,00
TEPPUTOPUSITOPIS OepeHdes XopOu UCITIKD
QJTYHBI TAMOJIT AIIBIPY
Jloynot (MyHHMIHMMaib) opranHapsl, kazHa |803| O2 | 03 | 9900051180 |100| 89,651
yapexacHuenope QyHKIUSIIOPEH YTOyHE
TOAOMUH UTY MaKcaTIapbIHa TIEPCOHATa
TYJIOY YBITBIMHAPHI
Hoynor (mynununans) uxteispkiaap eded  |803| 02 | 03 | 9900051180 (200| 10,349
TOBapJIap, MLIOP hoM Xe3MITIop caThIl
ary

MUWJIJIN UKBTUCA]T 803| 04 444 803
FOn Xy>KanbIrbl 803| 04 | 09 444 803
Teszexnmonnepy kbvicanapbinga >xupiekiop|803| 04 | 09 | 9900078020 444,803
YUKIOPEH/IO aBTOMOOWIIL IOJJIapblH hom
ayapjia MH)KEHEPJIBIK KOPhIIMaIapbiH TO3Y,
Kapar ToTy hom peMoHTay
Joynot (MmyHuiunans) uxteisbkiiap eden  |803| 04 | 09 | 9900078020 |200| 444,803
TOBapJIap, MLIOP hoM Xe3MITIop caThIl
ary
TOPAK-KOMMYHAJIb XYKAJIBIK |803| O5 1990,981
Te3exnonaepy 8031 05 | 03 1990,981
Ypam SKTBIPTYbI 803| O5 03] 9900078010 572,220
Joynot (mynununans) uxTeispkiap eded  |803| O5 | O3 | 9900078010 |200| 572,220

TOBapJap, UIOp hom Xe3MoTIIop caThIn




any

Amennonaepy 803] 05 | 03 | 9900078030 10,00
Joynot (myrununans) uxTeispkiaap eded  |803] 05 | 03 | 9900078030 [200] 10,00
TOBapJIap, MLIOP hoM Xe3MITIIop caThIl

ary

Te3zexsonepy OyeHua Oaiika yapaiap 803] O5 | O3 | 9900078050 348,813
Joynot (myrumunans) uxTeispkiaap eded  |803| O5 | O3 | 9900078050 {200 348,813
TOBapJIap, MLIOP hoM Xe3MITIIop caThIl

ay

barika Gro/)KeT aCCUrHOBaHUETIOpE 8031 05 | 03 | 9900078050 [{800| 30,42
Katbl keHKYpeI KalAbIKIapbiH KyMY 803| 05 | 03 | 9900078060 {200 10,00
YPBIHHAPBIH YTIIBJISMTEPY hom Kapan

TOTY

[Tapk, cKkBepJIapHBI Kapan TOTY 803] 05 | 03 | 9900078070 1019,526
JloynoT (MyHHIIUIIAbB) UXTBISKIAP 6YeH 9900078070 |200] 1019,526
TOBapJIap, MLIOP hoM Xe3MITIop caThIl

ary

BAPJIBIT'BI 3818,003

6) 2021 enra buekray MyHUIMIATL paloHBbl SIMAIIMPMO aBBLI IKUPJICTCHEH

61-0,[[}KGT A3MACBhbIHA Y3T9pPCIIIdP KCPTEPIa.

2. Onere kapapubl UuTepHeT uentopenno Tartapcran PecryOnuKachIHBIH XOKYKbIH

MArbJiymar IIOpTaJdbl pPaCMHU

CaUTBIHIA:

http://pravo.tatarstan.ru  hom buekray

MYHHITUTIATG PalOHBIHBIH PACMH calThiHga: http//vysokaya-gora.tatarstan.ru BeG-anpec
OyeHUYa ypHAIITHIPY F0JIbI O€JIOH OACTBIPHIN YbITAPHIPTa.

Coger pamuce,
SMammpma aBbLI KUpJIere banuibIrsl

®.K.MexTapes




